
【重要】新型コロナウィルス感染の公表の取扱いについて 

 
令和 4 年 9 ⽉ 26 ⽇より、全国⼀律で新型コロナウィルス感染症の全数届出の⾒直しが⾏

われたことに伴い、当法⼈では、クラスターが発⽣した場合や、地域や他法⼈に⼤きな影響
を及ぼすと考えられる場合を除いては、ホームページでの公表を控えさせていただくこと
としました。 

 
利⽤者様、ご家族、関係者の皆様には、今まで通り、お電話等でのご報告・ご連絡をさせ

ていただきます。プライバシー保護の観点から、関係各位におかれましては⼗分なご配慮を
賜りますよう、何卒よろしくお願い申し上げます。 

 
引き続き、保健所や関係機関と連携のもと、感染拡⼤抑⽌とご利⽤者様および職員の安全

を最優先に、必要な措置を講じてまいります。 
ご理解ご協⼒のほど、よろしくお願い申し上げます。 
 
 

（問合せ先） 
社会福祉法⼈⼤⽇園 法⼈本部 

平⽇ 8 時 30 分〜17 時 30 分 
電 話：0779-89-3210 
メール：info@dainichien.net 

 
 


